
                 平成２８年５月１６日 
ＰＴＡ会員の皆様 

京都市立日吉ケ丘高等学校 
ＰＴＡ会長  中島 直樹 

 

総 会 の ご 案 内 
 
 
薫風の候、 皆々様には益々ご清栄のことと存じます。平素は何かとＰＴＡ 活動にご協力い

ただきまして誠に有難うございます。 
さて、 下記の通り、平成２８年度ＰＴＡ総会を開きますので，ご多用のところとは存じま

すが、お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
なお、総会後に学年行事等を計画しておりますので、併せてご参加をいただきますようご案

内いたします。 
 
 

記 
 

１．日 時  平成２８年５月２７日（金）午後２時 

 
２．場 所  多目的室 ( １号館 ４階 ) 

 

３．時間及内容 

① 午後２時００分～  [ 総    会 ]   
議 題 ＊ 平成２７年度事業報告及び 決算報告 

＊ 平成２８年度役員選挙結果報告 
＊ 新役員、新委員の紹介 
＊ 平成２８年度事業計画 ( 案 ) 
＊ 平成２８年度予算 ( 案 ) 
＊ その他 

 
   ② 午後２時４５分～  

第１学年[ 学年行事 ]  場所：メディアルームⅠ（予定） 
※「学年団から」 ５分 
「進路講演会（ベネッセの予定）」６０分 

 
第２学年[ 学年行事 ]  場所：ＨＲ教室（１号館） 

※「学年団から」 ５分 
「進路講演会（進研アド）」６０分 

 
第３学年[ 進路別説明会 ]  場所：多目的室 他 

※進路別に分かれて、進路部の先生方と懇談していただく予定です。 

①国公立大学・私立大学・短期大学 

           ②専門学校      

           ③就職（公務員を含む）      

            

     ※学年行事・進路別説明会の場所は変更になる場合があります。 

当日１号館玄関入口に掲示致しますので、そちらでご確認ください。  

 

 



 

  

 
生徒氏名 
 

年  組  番 会員氏名  

 
  参加・不参加 どちらかに○をつけてください。 
 
   総   会            参 加  ・  不参加 
 
   学年行事・説明会        参 加  ・  不参加 

（１・２年は学年行事、３年は進路別説明会） 
 
 
 
 ※３年生進路別説明会につきましては、次のうち参加される分科会を○で囲んでくださ

い。 
 

① （国公立大学・私立大学・短期大学）    ②（専門学校） 
 

③（就職（公務員含む））   
 
 
学年行事・進路別説明会でぜひお聞きになりたいことがございましたら、お書き下さい。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   ※ 総会にご欠席の場合は、必ず委任状をお出しください。 

 
委 任 状 

 
生 徒 氏 名   年   組   番              

 
会 員 氏 名               ㊞ 

 
 

 平成２８年５月２７日（金）に開催される京都市立日吉ケ丘高等学校 

ＰＴＡ総会には出席できませんので、議長に全面委任します。 
 

 
    ※ 恐れ入りますが、資料準備等の関係から、５月２５日（水）までに 
      出欠及び委任状のご提出をお願いします。 


